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EAN 7630040402033 
Kód produktu VER00231 

Extra Dry vermut byl představen světu 1. dne nového století
v 1900. Firma již experimentovala s výrobou suchého
vermutu od 1890 na některých zahraničních trzách jako
Cuba, aby mohla konkurovat s Francouzským ""sec""
vermutem. Tento slámově zabarvený vermut má ostřejší vůní
malin, citrónu a subtilnější náznaky irisu. Je suché bez toho
aby bylo hořké, bílý vinný základ umožňuje aby aroma ožilo
ve sklenici.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Martini & Rossi je italská společnost vyrábějící
alkoholické nápoje, která je primárně spojena se
značkou Martini vermut a také se šumivým vínem. Je
to spojení dvou mistrů, chytrého podnikatele a
mistrného botanika. Když spolu převzali italskou
likérku nedaleko Turína, vznikla v ní legenda mezi
lihovinami, Martini. Likérka je umístěna v malé
vesničce Pessione, odkud bylo blízko k
piedmontským vinicím, k bylinným kobercům v
podhůří Alp, i k trhům s vermutem v Turíně.

Hlavní parametry
Značka Martini 
Druh kořeněná vína & vermuty 
Detail bílý suchý vermut Dry & Extra dry 
Původ Itálie 
Barva bílá 
Klasifikace
původu Vermouth di Torino 

Charakter
Extra Dry & víno zvláště suché s

cukrem 12-17 g/l, navzdory označení
je polosladké 

Objem 1 000 ml
Alkohol ABV 15,00 %
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení aromatizované víno - Vermut 

Složení odrůdové víno révové, alkoholový
výluh bylin a koření, cukr 

Výrobce
Martini & Bacardi GmbH,

Hindenburgstraße 49, 22297
Hamburg, Německo 

Alergeny skupina
I.

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentraci
vyšší jak 10 mg/kg nebo 10 mg/l 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


